
大会名 第２５回全九州高校アーチェリー競技大会

年月日 令和元年６月２３日（日）

会 　場 熊本県立八代清流高校グラウンド

学校名

大分東明 東海大星翔

女子団体決勝トーナメント 男子団体決勝トーナメント
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大会名 第25回全九州高校アーチェリー競技大会 令和元年6月22日（土） 熊本県立八代清流高校グラウンド

男子団体予選

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
17-B 田中　裕樹 607 311 296 15 4 54 53 54 53 42 55 311 52 49 49 52 45 49 296
18-B 戸田　匠紀 589 293 296 9 1 42 46 50 52 48 55 293 51 52 44 50 49 50 296
19-B 近藤　丈博 587 293 294 12 5 50 50 45 50 45 53 293 48 44 51 51 47 53 294

計 1783 897 886 36 10

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
17-C 宮成　孝輔 624 312 312 9 7 52 50 49 55 52 54 312 49 52 53 51 52 55 312
18-C 森口　弘規 583 288 295 6 1 44 47 48 48 48 53 288 48 51 54 49 45 48 295
19-C 釘宮　光洋 576 280 296 6 2 42 48 45 50 42 53 280 46 52 52 50 48 48 296

計 1783 880 903 21 10

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
14-A 森﨑　志斗 613 299 314 10 1 52 48 50 47 49 53 299 50 53 52 56 51 52 314
15-A 村田　寛明 610 308 302 13 2 54 49 50 51 49 55 308 50 54 46 53 51 48 302
16-A 田口　俊樹 554 269 285 8 2 38 47 49 45 52 38 269 47 48 51 41 48 50 285

計 1777 876 901 31 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
15-B 宮下　昌大 601 292 309 14 2 50 54 50 45 45 48 292 46 54 45 56 54 54 309
14-B 川内　大海 587 295 292 11 5 52 53 40 54 47 49 295 45 55 46 52 54 40 292
16-B 奥土居　哲太 544 278 266 7 3 50 47 45 46 39 51 278 31 43 48 53 50 41 266

計 1732 865 867 32 10

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
14-C 江口　公康 555 276 279 4 0 48 49 48 42 46 43 276 49 49 37 42 49 53 279
16-C 山﨑　大貴 554 274 280 7 1 44 43 45 48 47 47 274 49 49 42 48 47 45 280
15-C 大坪　佑輔 542 264 278 6 1 39 45 49 41 43 47 264 37 47 47 46 53 48 278

計 1651 814 837 17 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
20-B 西里　カイルスコット 563 283 280 7 2 50 47 45 48 49 44 283 53 49 49 41 50 38 280
21-B 平良　那生 544 254 290 6 2 31 45 47 45 42 44 254 48 46 47 49 51 49 290
22-B 大城　光志 531 286 245 6 2 42 53 48 51 43 49 286 29 44 39 49 38 46 245

計 1638 823 815 19 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
17-A 古谷　渓汰 578 302 276 10 3 46 55 45 54 52 50 302 46 52 36 41 47 54 276
19-A 上福元　亮哉 530 269 261 7 2 47 49 39 44 45 45 269 48 49 44 46 36 38 261
18-A 福森　大介 505 251 254 5 1 42 45 40 40 42 42 251 37 42 43 52 39 41 254

計 1613 822 791 22 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
21-A 古田　政宗 508 271 237 5 2 47 45 46 45 43 45 271 28 50 41 39 40 39 237
20-A 鬼塚　洸伎 483 250 233 5 1 27 40 41 49 43 50 250 38 38 38 48 32 39 233
22-A 谷口　惣一郎 472 224 248 6 0 28 42 36 43 43 32 224 28 41 52 47 41 39 248

計 1463 745 718 16 3

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 鹿児島工業 1613

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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数

X
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順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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X
数
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5 高志館 1651

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

4 柏陵 1732

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

2R

3 大村工業 1777

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R

X
数
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数

X
数

1R 2R

1 東海大星翔 1783

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 大分東明 1783

順位

1R 2R

8 八代清流 1463

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数



大会名 第25回全九州高校アーチェリー競技大会 令和元年6月22日（土） 熊本県立八代清流高校グラウンド

女子団体予選

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
5-A 石川　紅葉 578 282 296 10 2 48 50 42 56 41 45 282 48 53 44 50 48 53 296
4-A 朝久野　奈波 545 279 266 4 0 45 44 47 48 45 50 279 45 48 43 44 43 43 266
6-A 厚地　遥花 511 248 263 7 3 52 50 31 35 32 48 248 40 47 47 39 41 49 263

計 1634 809 825 21 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
1-A 落合　ほたる 558 280 278 7 3 52 46 40 51 44 47 280 47 50 46 44 45 46 278
2-A 末次　円 528 270 258 6 4 49 44 43 45 44 45 270 43 48 42 47 41 37 258
3-A 藤野　華香 468 237 231 3 0 42 41 38 38 40 38 237 24 41 40 45 35 46 231

計 1554 787 767 16 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
2-C 谷口　春菜 513 253 260 4 1 45 42 49 42 32 43 253 46 43 45 46 41 39 260
1-C 岩永　優衣 509 239 270 2 1 40 44 38 45 26 46 239 38 44 46 46 47 49 270
3-C 浜田　素誉 475 249 226 3 2 41 36 42 48 33 49 249 22 38 45 40 41 40 226

計 1497 741 756 9 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
7-C 飯山　情 565 279 286 8 1 41 46 46 50 45 51 279 49 47 51 41 51 47 286
9-C 三村　満咲 487 242 245 6 0 39 42 50 42 33 36 242 30 43 37 40 52 43 245
8-C 原田　あゆ 434 198 236 3 2 24 35 30 40 29 40 198 42 41 34 42 34 43 236

計 1486 719 767 17 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
1-B 田中　美空 544 266 278 8 2 40 42 43 49 51 41 266 42 54 46 47 46 43 278
2-B 中尾　明優花 476 227 249 5 2 33 37 42 37 33 45 227 34 34 50 36 47 48 249
3-B 浦部　春雅 438 197 241 6 1 36 32 21 38 28 42 197 38 40 42 47 29 45 241

計 1458 690 768 19 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
4-B 川﨑　侑海 484 239 245 7 2 40 40 38 41 41 39 239 43 43 41 33 40 45 245
5-B 柳田　春香 403 209 194 1 0 32 39 32 32 36 38 209 26 38 29 40 29 32 194
6-B 渡辺　梨瑚 367 189 178 2 0 36 43 35 30 13 32 189 36 36 33 28 20 25 178

計 1254 637 617 10 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
4-C 中村　彩花 487 224 263 5 5 49 31 31 39 39 35 224 44 42 48 42 44 43 263
5-C 岡村　ひかり 458 225 233 4 1 31 36 38 48 39 33 225 44 41 35 34 41 38 233
6-C 永松　萌 245 131 114 1 0 24 16 26 17 15 33 131 18 26 4 25 8 33 114

計 1190 580 610 10 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
8-A 多和田　春葉 520 266 254 5 1 45 50 35 48 43 45 266 40 41 45 45 43 40 254
9-A 安次嶺　香奈 444 211 233 5 3 31 27 43 42 24 44 211 33 39 43 34 43 41 233
7-A 知念　日和 133 100 33 1 1 35 23 8 7 15 12 100 0 3 3 10 2 15 33

計 1097 577 520 11 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
7-B 西村　紗耶加 478 242 236 7 4 43 43 40 40 37 39 242 35 42 39 36 45 39 236
9-B 日髙　美空 402 199 203 3 1 27 37 42 28 31 34 199 19 35 31 50 35 33 203
8-B 佐藤　綾夏 56 9 47 0 0 5 1 0 3 0 0 9 0 3 17 9 11 7 47

計 936 450 486 10 5

得点 10点
数

X
数

1R 2R

7 八代清流 1190

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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X
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1R 2R

6 延岡星雲 1254

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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X
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5 高志館 1458

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
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X
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4 鹿児島工業 1486

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
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X
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3 大村工業 1497

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

2 柏陵 1554

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

得点 10点
数

X
数

1R 2R

1 大分東明 1634

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

得点 10点
数

X
数

1R 2R

9 第二 936

8 宜野湾 1097

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計



大会名 第25回全九州高校アーチェリー競技大会
年月日 令和元年6月22日（土）
会　場 熊本県立八代清流高校グラウンド

男子70m １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 17-C 宮成　孝輔 大分東明高校 2 624 312 312 9 7 52 50 49 55 52 54 49 52 53 51 52 55

2 25-B 嶋田　翔太 厳木高校 2 613 311 302 11 1 53 53 50 50 53 52 46 49 52 52 48 55

3 14-A 森﨑　志斗 大村工業高校 3 613 299 314 10 1 52 48 50 47 49 53 50 53 52 56 51 52

4 15-A 村田　寛明 大村工業高校 3 610 308 302 13 2 54 49 50 51 49 55 50 54 46 53 51 48

5 17-B 田中　裕樹 東海大星翔高校 3 607 311 296 15 4 54 53 54 53 42 55 52 49 49 52 45 49

6 15-B 宮下　昌大 柏陵高校 2 601 292 309 14 2 50 54 50 45 45 48 46 54 45 56 54 54

7 18-B 戸田　匠紀 東海大星翔高校 2 589 293 296 9 1 42 46 50 52 48 55 51 52 44 50 49 50

8 19-B 近藤　丈博 東海大星翔高校 3 587 293 294 12 5 50 50 45 50 45 53 48 44 51 51 47 53

9 14-B 川内　大海 柏陵高校 3 587 295 292 11 5 52 53 40 54 47 49 45 55 46 52 54 40

10 18-C 森口　弘規 大分東明高校 3 583 288 295 6 1 44 47 48 48 48 53 48 51 54 49 45 48

11 17-A 古谷　渓汰 鹿児島工業高校 3 578 302 276 10 3 46 55 45 54 52 50 46 52 36 41 47 54

12 19-C 釘宮　光洋 大分東明高校 2 576 280 296 6 2 42 48 45 50 42 53 46 52 52 50 48 48

13 20-B 西里　カイルスコット宜野湾高校 3 563 283 280 7 2 50 47 45 48 49 44 53 49 49 41 50 38

14 24-B 増田　圭悟 諫早東高校 3 555 276 279 7 3 46 49 40 47 46 48 40 48 46 48 47 50

15 14-C 江口　公康 高志館高校 2 555 276 279 4 0 48 49 48 42 46 43 49 49 37 42 49 53

16 16-A 田口　俊樹 大村工業高校 3 554 269 285 8 2 38 47 49 45 52 38 47 48 51 41 48 50

17 16-C 山﨑　大貴 高志館高校 2 554 274 280 7 1 44 43 45 48 47 47 49 49 42 48 47 45

18 24-A 杉山　ミナト 小倉南高校 3 548 265 283 6 2 52 52 41 42 38 40 42 39 48 51 51 52

19 20-C 多比良　友也 別府溝部学園高校 3 548 281 267 4 0 52 48 47 48 49 37 41 47 49 42 48 40

20 16-B 奥土居　哲太 柏陵高校 2 544 278 266 7 3 50 47 45 46 39 51 31 43 48 53 50 41

21 21-B 平良　那生 宜野湾高校 3 544 254 290 6 2 31 45 47 45 42 44 48 46 47 49 51 49

22 23-B 森嵜　勘悟 佐世保南高校 2 544 267 277 5 1 37 48 39 51 50 42 51 48 39 51 43 45

23 26-B 近藤　翔誠 厳木高校 3 543 274 269 8 0 45 50 42 48 40 49 46 52 41 50 37 43

24 15-C 大坪　佑輔 高志館高校 2 542 264 278 6 1 39 45 49 41 43 47 37 47 47 46 53 48

25 21-C 江藤　優吾 別府溝部学園高校 3 532 255 277 11 3 49 43 36 41 41 45 34 52 49 48 49 45

26 23-A 米倉　基 折尾高校 2 532 256 276 3 2 52 48 34 46 39 37 41 46 52 45 47 45

27 22-B 大城　光志 宜野湾高校 3 531 286 245 6 2 42 53 48 51 43 49 29 44 39 49 38 46

28 19-A 上福元　亮哉 鹿児島工業高校 2 530 269 261 7 2 47 49 39 44 45 45 48 49 44 46 36 38

29 21-A 古田　政宗 八代清流高校 3 508 271 237 5 2 47 45 46 45 43 45 28 50 41 39 40 39

30 18-A 福森　大介 鹿児島工業高校 2 505 251 254 5 1 42 45 40 40 42 42 37 42 43 52 39 41

31 25-A 吉朝　開 第二高校 3 492 236 256 4 0 39 43 36 46 36 36 38 49 43 53 36 37

32 20-A 鬼塚　洸伎 八代清流高校 2 483 250 233 5 1 27 40 41 49 43 50 38 38 38 48 32 39

33 22-A 谷口　惣一郎 八代清流高校 3 472 224 248 6 0 28 42 36 43 43 32 28 41 52 47 41 39

34 22-C 中田　蒼馬 聖心ウルスラ高校 2 459 223 236 5 2 27 41 37 35 37 46 24 45 44 38 41 44

35 26-A 松村　知哉 第二高校 3 431 242 189 1 0 30 42 40 43 49 38 46 27 16 36 33 31

36 24-C 大城　雅人 豊見城南高校 3 418 198 220 6 4 15 25 37 45 32 44 46 40 31 32 37 34

37 23-C 吉田　太玖真 鵬翔高校 2 338 164 174 0 0 28 25 27 26 24 34 30 26 19 36 38 25



大会名 第２５回全九州高校アーチェリー競技大会 男子個人決勝トーナメント

年月日 令和元年６月２３日（日）

会　場 熊本県立八代清流高校グラウンド

予選1位 予選32位 予選17位 予選16位 予選9位 予選24位 予選25位 予選8位 予選5位 予選28位 予選21位 予選12位 予選13位 予選20位 予選29位 予選4位 予選3位 予選30位 予選19位 予選14位 予選11位 予選22位 予選27位 予選6位 予選7位 予選26位 予選23位 予選10位 予選15位 予選18位 予選31位 予選2位
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大会名 第25回全九州高校アーチェリー競技大会
年月日 令和元年6月22日（土）
会　場 熊本県立八代清流高校グラウンド

女子70m １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 5-A 石川　紅葉 大分東明高校 2 578 282 296 10 2 48 50 42 56 41 45 48 53 44 50 48 53

2 13-B 内間　美蘭野 浦添商業高校 3 572 285 287 11 1 51 50 40 50 49 45 46 40 51 49 51 50

3 10-A 橋口　七彩 佐世保商業高校 3 571 282 289 11 2 46 46 43 42 52 53 52 45 49 49 43 51

4 12-A 本田　小稀 厳木高校 3 568 282 286 9 4 45 46 43 50 49 49 44 41 52 53 46 50

5 11-A 朝永　絵梨花 諫早東高校 3 567 280 287 8 3 50 48 50 49 44 39 50 43 49 45 45 55

6 7-C 飯山　情 鹿児島工業高校 3 565 279 286 8 1 41 46 46 50 45 51 49 47 51 41 51 47

7 10-B 福田　朝乃 折尾高校 3 563 287 276 10 3 48 51 46 52 40 50 47 47 41 50 41 50

8 1-A 落合　ほたる 柏陵高校 2 558 280 278 7 3 52 46 40 51 44 47 47 50 46 44 45 46

9 10-C 筒井　楓 大分舞鶴高校 3 550 257 293 7 1 47 43 43 45 40 39 39 54 49 54 47 50

10 11-B 中條　祐香 折尾高校 3 549 281 268 6 3 45 46 44 44 48 54 44 45 45 44 40 50

11 4-A 朝久野　奈波 大分東明高校 2 545 279 266 4 0 45 44 47 48 45 50 45 48 43 44 43 43

12 1-B 田中　美空 高志館高校 3 544 266 278 8 2 40 42 43 49 51 41 42 54 46 47 46 43

13 13-A 宗田　真侑 厳木高校 3 544 272 272 6 2 43 43 48 44 50 44 46 44 44 50 42 46

14 2-A 末次　円 柏陵高校 2 528 270 258 6 4 49 44 43 45 44 45 43 48 42 47 41 37

15 8-A 多和田　春葉 宜野湾高校 3 520 266 254 5 1 45 50 35 48 43 45 40 41 45 45 43 40

16 2-C 谷口　春菜 大村工業高校 2 513 253 260 4 1 45 42 49 42 32 43 46 43 45 46 41 39

17 6-A 厚地　遥花 大分東明高校 1 511 248 263 7 3 52 50 31 35 32 48 40 47 47 39 41 49

18 1-C 岩永　優衣 大村工業高校 2 509 239 270 2 1 40 44 38 45 26 46 38 44 46 46 47 49

19 11-C 児玉　青空 別府溝部学園高校 2 488 231 257 2 0 39 42 33 43 26 48 36 46 43 42 44 46

20 9-C 三村　満咲 鹿児島工業高校 3 487 242 245 6 0 39 42 50 42 33 36 30 43 37 40 52 43

21 4-C 中村　彩花 八代清流高校 2 487 224 263 5 5 49 31 31 39 39 35 44 42 48 42 44 43

22 4-B 川﨑　侑海 延岡星雲高校 3 484 239 245 7 2 40 40 38 41 41 39 43 43 41 33 40 45

23 7-B 西村　紗耶加 第二高校 3 478 242 236 7 4 43 43 40 40 37 39 35 42 39 36 45 39

24 2-B 中尾　明優花 高志館 2 476 227 249 5 2 33 37 42 37 33 45 34 34 50 36 47 48

25 3-C 浜田　素誉 大村工業高校 2 475 249 226 3 2 41 36 42 48 33 49 22 38 45 40 41 40

26 12-C 平田　あかり 東海大星翔高校 3 469 221 248 4 1 33 36 32 50 31 39 37 40 40 46 38 47

27 3-A 藤野　華香 柏陵高校 2 468 237 231 3 0 42 41 38 38 40 38 24 41 40 45 35 46

28 5-C 岡村　ひかり 八代清流高校 2 458 225 233 4 1 31 36 38 48 39 33 44 41 35 34 41 38

29 9-A 安次嶺　香奈 宜野湾高校 2 444 211 233 5 3 31 27 43 42 24 44 33 39 43 34 43 41

30 3-B 浦部　春雅 高志館高校 2 438 197 241 6 1 36 32 21 38 28 42 38 40 42 47 29 45

31 8-C 原田　あゆ 鹿児島工業高校 3 434 198 236 3 2 24 35 30 40 29 40 42 41 34 42 34 43

32 5-B 柳田　春香 延岡星雲高校 2 403 209 194 1 0 32 39 32 32 36 38 26 38 29 40 29 32

33 9-B 日髙　美空 第二高校 2 402 199 203 3 1 27 37 42 28 31 34 19 35 31 50 35 33

34 13-C 小野　さやか 延岡工業高校 3 389 196 193 2 0 35 40 32 35 32 22 25 40 36 23 30 39

35 6-B 渡辺　梨瑚 延岡星雲高校 2 367 189 178 2 0 36 43 35 30 13 32 36 36 33 28 20 25

36 12-B 髙江洲　美来 那覇国際高校 2 312 183 129 3 0 29 42 32 27 24 29 21 26 25 26 8 23

37 6-C 永松　萌 八代清流高校 2 245 131 114 1 0 24 16 26 17 15 33 18 26 4 25 8 33

38 7-A 知念　日和 宜野湾高校 3 133 100 33 1 1 35 23 8 7 15 12 0 3 3 10 2 15

39 8-B 佐藤　綾夏 第二高校 3 56 9 47 0 0 5 1 0 3 0 0 0 3 17 9 11 7



大会名 第２５回全九州高校アーチェリー競技大会 女子個人決勝トーナメント

年月日 令和元年６月２３日（日）

会　場 熊本県立八代清流高校グラウンド

予選2位 予選31位 予選18位 予選15位 予選10位 予選23位 予選26位 予選7位 予選6位 予選27位 予選22位 予選11位 予選14位 予選19位 予選30位 予選3位 予選4位 予選29位 予選20位 予選13位 予選12位 予選21位 予選28位 予選5位 予選8位 予選25位 予選24位 予選9位 予選16位 予選17位 予選32位 予選1位
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